АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2023     № 513     г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского городского поселения

от 26.04.2019 № 183

В целях урегулирования вопросов, связанных с выявлением, учётом и

оформлением бесхозяйного движимого имущества, в соответствии с

Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Цимлянское городское поселение»,

Администрация Цимлянского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского городского

поселения от 26.04.2019 № 183 «Об утверждении Положения о порядке

выявления, учёта и оформления бесхозяйного движимого имущества,

находящегося на территории Цимлянского городского поселения в

муниципальную собственность муниципального образования «Цимлянское

городское поселение» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.10 пункта 2 приложения к постановлению изложить в

следующей редакции: «Собственник движимого имущества возмещает

Администрации Цимлянского городского поселения расходы за хранение

имущества (если было необходимо создание особых условий хранения,

требующих финансовых затрат), за опубликование сообщения об

установлении собственника бесхозяйного движимого имущества и за оценку

имущества».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене «Цимлянск официальный» и разместить на официальном сайте

Администрации Цимлянского городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на

заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству Канышева А.А.

Постановление вносит сектор
имущественных отношений и

работы с землей

http://docs.cntd.ru/document/9027690

	Постановление вносит сектор
	имущественных отношений и